а
ФИЛИАЛ ОАО «РЖД»

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДИРЕКЦИЯ
ИНФРАСТРУКТУРЫ

" КРАСНОЯРСКАЯ ДИРЕКЦИЯ
ИНФРАСТРУКТУРЫ

БОГОТОЛЬСКАЯ ДИСТАНЦИЯ ПУТИ

Главе Мариинского района

662060 Г. Боготол ул. Вокзальная № 11
Тел. 3-33-52, Факс 3-33-52

c-шail: ArzhevikinaVA@knv.гzd

«29» января 2021 г. №72

Довожу до вашего сведения в 2020 году на сети дорог допущено 204

ДТП на железнодорожных переездах, из них 34 ДТП с пассажирскими и

пригородными поездам, 1 случай с пассажирским автобусом, допущено 5

сходов подвижного состава. В результате допущенных ДТП пострадали 96

человека, 29 из которых погибли.

В границах Красноярской железной дороги зарегистрировано 7 ДТП на

железнодорожных переездах, в которых пострадали 3 человека, 1 из которых

погиб (за 2019 год допущено 11 ДТП).

Прошу Вас разместить информацию об этом на своем официальном

сайте.

/Главный инженер
тел. 89631890555

А.Н. Чернец

Исп. Гончарик С.Г.
тел. 3-33-52

админt гтрация
l\fapV'l ,i, ~ .сго

муниципалы·о -о района
~ходящий NO 0( - :ЪО \ 1-14 2-

« о\ » о 2 20 21 г.